МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«12» августа 2021 г.
	                                           № 236

О признании утратившим силу постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 27.05.2021 № 152 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Молчановского сельского поселения на 2021-2025г.г.»

На основании заключения Департамента по государственно – правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 08.07.2021 г. № 26-01-762,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 27.05.2021 № 152 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Молчановского сельского поселения на 2021-2025г.г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Молчановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу  http://msp.tomskinvest.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И. о. Главы Молчановского сельского поселения

(подпись)
   В. Ю. Берген
Э. З. Серканова

21-5-86